

### KARTOTEKA ARKUSZA GM-A7

Numer zadania	Obszar standardów egzaminacyjnych	Nazwa sprawdzanej umiejętności (z numerem standardu)	Nazwa sprawdzanej czynności:	Forma zadania	Liczba punktów do uzyskania za zadanie
		Uczeń:	Uczeń:		
1	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wybiera odpowiednie terminy (1)	wskazuje, do jakiego lekarza należy udać się w czasie choroby	WW	1
2	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wybiera odpowiednie terminy do opisu budowy układu oddechowego człowieka (1)	potrafi wskazać prawidłową budowę układu oddechowego	WW	1
3	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wybiera odpowiednie terminy, aby nazwać chorobę (1)	wybiera z podanych chorób, chorobę układu oddechowego przenoszoną drogą kropelkową	WW	1
4	III. Wskazywanie i opisywanie faktów, związków i zależności...	wskazuje warunki występowania prawidłowości w procesach, w funkcjonowaniu układów i systemów (1)	rozpoznaje tryb życia mający wpływ na pojemność płuc	WW	1
5	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wybiera odpowiednie terminy do opisu właściwości pierwiastka (1)	identyfikuje substancję na podstawie jej właściwości	WW	1
6	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wybiera odpowiednie pojęcia (1)	wybiera odpowiedni przyrząd do obserwacji ptaków w terenie	WW	1
7	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wybiera odpowiednie terminy do opisu zachowań organizmów (1)	przyporządkowuje składniki pokarmowe do odpowiedniej grupy związków chemicznych	WW	1
8	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	stosuje terminy chemiczne (1)	przyporządkowuje podane na diagramie symbole chemiczne pierwiastkom wchodzącym w skład białka	WW	1
9	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wybiera odpowiednie terminy (1)	rozpoznaje składniki pokarmowe dostarczające człowiekowi najwięcej energii	WW	1
10	III. Wskazywanie i opisywanie faktów, związków i zależności...	stosuje zintegrowaną wiedzę do objaśniania zjawisk przyrodniczych (4)	wskazuje działania służące ochronie przyrody	WW	1

11	II. Wyszukiwanie i stosowanie informacji	odczytuje informację z rysunku (1)	rozpoznaje symbole ostrzegawcze	WW	1
12	II. Wyszukiwanie i stosowanie informacji	odczytuje informację z mapy (1)	odczytuje z mapy północno-wschodnich sąsiadów Polski	WW	1
13	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wybiera odpowiednie terminy (1)	rozpoznaje półwysep zaznaczony na mapie	WW	1
14	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wybiera odpowiednie terminy (1)	określa położenie Polski w Europie	WW	1
15	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wybiera odpowiednie terminy (1)	wskazuje najwyższe góry Europy	WW	1
16	III. Wskazywanie i opisywanie faktów, związków i zależności...	wskazuje prawidłowości w procesach (1)	rozpoznaje na podstawie opisu zjawisko topnienia	WW	1
17	II. Wyszukiwanie i stosowanie informacji	odczytuje informację z mapy (1)	odczytuje informacje z mapy pogody	WW	1
18	III. Wskazywanie i opisywanie faktów, związków i zależności...	wykorzystuje prawa do objaśniania zjawisk (1)	wskazuje przyczynę powstawania cienia	WW	1
19	II. Wyszukiwanie i stosowanie informacji	odczytuje informację z tabeli (1)	odczytuje informację z rozkładu jazdy pociągów	WW	1
20	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wykonuje obliczenia w różnych sytuacjach praktycznych (2)	oblicza czas podróży	WW	1
21	II. Wyszukiwanie i stosowanie informacji	odczytuje informację z wykresu (1)	określa współrzędne punktu	WW	1
22	II. Wyszukiwanie i stosowanie informacji	porównuje informacje (2)	wskazuje trzy największe planety	WW	1
23	III. Wskazywanie i opisywanie faktów, związków i zależności...	przekształca wyrażenia algebraiczne (2)	srowadza wyrażenie algebraiczne do najprostszej postaci	WW	1
24	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	posługuje się miarami figur, oblicza objętość kamienia (2)	wyznacza objętość kamienia wykorzystując różnicę wysokości słupów cieczy w menzurce	WW	1
25	III. Wskazywanie i opisywanie faktów, związków i zależności...	posługuje się językiem wyrażeń algebraicznych (1)	wskazuje wzór pozwalający obliczyć objętość danej figury	WW	1

26	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wykonuje obliczenia w różnych sytuacjach praktycznych (2)	oblicza cenę zeszytu	KO	3
27	III. Wskazywanie i opisywanie faktów, związków i zależności...	zapisuje procesy za pomocą równań chemicznych (2)	zapisuje proces za pomocą równania reakcji i podaje nazwę produktu	RO	3
28	II. Wyszukiwanie i stosowanie informacji	przetwarza informacje odczytane z tabeli (2)	rysuje diagram słupkowy	RO	1
29	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wykonuje obliczenia w różnych sytuacjach praktycznych (2)	oblicza średni zarobek	RO	2
30	III. Wskazywanie i opisywanie faktów, związków i zależności...	posługuje się językiem symboli i wyrażeń algebraicznych (2)	oblicza wartość wykonanej pracy	RO	3
31	IV. Stosowanie zintegrowanej wiedzy i umiejętności do rozwiązywania problemów	tworzy i realizuje plan rozwiązania (4)	rozwiązuje problem związany z sytuacją praktyczną	KO	5
32	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wykonuje obliczenia w różnych sytuacjach praktycznych (2)	poprawnie potęguje, dzieli ułamki, dodaje, oblicza wartości pierwiastków	KO	4
33	I. Umiejętne stosowanie terminów, pojęć i procedur...	wykonuje obliczenia w różnych sytuacjach praktycznych (2)	oblicza koszt połączeń telefonicznych na przedstawionym rachunku	RO	4